﴿وَلَيَنْصُرَنَّ اللَّهُ مَن يَنْصُرُهُ إِنَّ اللَّهَ لَقَوِيٌّ عَزِيزٌ﴾

[حج: ۴۰]

ترجمه: بدون شک، الله (سبحانه و تعالی) کسانی را که دین او را نصرت دهند، یاری خواهد نمود و بدون شک، که الله (سبحانه و تعالی) قوی و عزیز است.

نویسنده: اسعد منصور

۹ ربیع الثانی ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۷ دسمبر ۲۰۱۷ م